

民國105年第3季

單位：新台幣仟元

會計項目	105年第3季		104年第3季		105年01月01日至105年09月30日		104年01月01日至104年09月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入合計	333,748	100	265,421	100	896,903	100	805,516	100
營業成本合計	234,360	70.22	167,866	63.25	596,507	66.51	571,698	70.97
營業毛利（毛損）	99,388	29.78	97,555	36.75	300,396	33.49	233,818	29.03
營業毛利（毛損）淨額	99,388	29.78	97,555	36.75	300,396	33.49	233,818	29.03
營業費用								
推銷費用	21,370	6.4	24,609	9.27	63,319	7.06	70,198	8.71
管理費用	21,802	6.53	18,769	7.07	62,875	7.01	57,165	7.1
研究發展費用	34,080	10.21	32,612	12.29	108,948	12.15	96,861	12.02
營業費用合計	77,252	23.15	75,990	28.63	235,142	26.22	224,224	27.84
營業利益（損失）	22,136	6.63	21,565	8.12	65,254	7.28	9,594	1.19
營業外收入及支出								
其他收入	4,471	1.34	7,709	2.9	10,082	1.12	14,875	1.85
其他利益及損失淨額	-8,141	-2.44	10,568	3.98	-12,021	-1.34	229,392	28.48
財務成本淨額	1,691	0.51	1,671	0.63	4,868	0.54	6,438	0.8
營業外收入及支出合計	-5,361	-1.61	16,606	6.26	-6,807	-0.76	237,829	29.53
稅前淨利（淨損）	16,775	5.03	38,171	14.38	58,447	6.52	247,423	30.72
所得稅費用（利益）合計	2,917	0.87	6,105	2.3	26,962	3.01	1,592	0.2
繼續營業單位本期淨利（淨損）	13,858	4.15	32,066	12.08	31,485	3.51	245,831	30.52
本期淨利（淨損）	13,858	4.15	32,066	12.08	31,485	3.51	245,831	30.52
後續可能重分類至損益之項目：								
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-451	-0.14	1,046	0.39	-663	-0.07	704	0.09
備供出售金融資產未實現評價損益	-1,006	-0.3	-11,062	-4.17	-8,046	-0.9	-16,593	-2.06
其他綜合損益（淨額）	-1,457	-0.44	-10,016	-3.77	-8,709	-0.97	-15,889	-1.97
本期綜合損益總額	12,401	3.72	22,050	8.31	22,776	2.54	229,942	28.55
母公司業主（淨利／損）	13,941	4.18	32,018	12.06	31,574	3.52	245,862	30.52
非控制權益（淨利／損）	-83	-0.02	48	0.02	-89	-0.01	-31	0
母公司業主（綜合損益）	12,493	3.74	21,980	8.28	22,878	2.55	229,958	28.55
非控制權益（綜合損益）	-92	-0.03	70	0.03	-102	-0.01	-16	0
基本每股盈餘								
繼續營業單位淨利（淨損）	0.18		0.41		0.41		3.17	
基本每股盈餘	0.18		0.41		0.41		3.17	
稀釋每股盈餘								
繼續營業單位淨利（淨損）	0.18		0.41		0.4		3.16	
稀釋每股盈餘	0.18		0.41		0.4		3.16	